COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2017 - PMT

 Às onze horas e dez minutos, do vigésimo dia, do mês de outubro do ano de dois mil e

dezessete, na sala do Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ, SC reuniram-se

os membros da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n° 55, de 27 de janeiro de

2017, sob a presidência do Sr. Felipe Ramos dos Santos, estando presentes os membros Ângela Preuss

e Moacyr Cristofolini Junior, para análise dos documentos constantes do Processo de Dispensa de

Licitação nº 60/2017, proveniente da Chamada Pública nº 02/2017-PMT.

Aberta a sessão foram analisados os documentos integrantes do respectivo processo de

dispensa apresentados por JAIR FRANCISCO DALLABONA (CPF 304.494.809-68) e observa-se que

o fornecedor está com a documentação regular.

Nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida

e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

FELIPE RAMOS DOS SANTOS

Presidente, em substituição

                  ANGELA PREUSS

                           Membro

        MOACYR CRISTOFOLINI JR

                           Membro